
Na temelju članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije («Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije», broj 8/09), Županijska skupština Šibensko-kninske 

županije, na ____ sjednici, od  _____________ 2013. godine, donosi 

 

 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Izvješća o radu zdravstvenih ustanova  

 za 2012. godinu 

 

 

 

 

1. Prihvaćaju se izvješća o radu za 2012. godinu: 

    a) Opće bolnice Šibensko-kninske županije, 

    b) Opće bolnice „Hrvatski ponos“ Knin, 

    c)  Doma zdravlja Šibenik, 

    d) Doma zdravlja Knin, 

    e) Doma zdravlja Drniš, 

    f) Zavoda za javno zdravstvo Šibensko-kninske županije i 

    g) Zavoda za hitnu medicinu Šibensko-kninske županije.  

 

2. Ovaj zaključak će se objaviti u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije“. 

 

 

 

KLASA: 550-01/13-01/ 

URBROJ : 2182/1-01-13-1 

Šibenik,  ______________2013. 

 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

                                                                                                        PREDSJEDNIK 

 

                                                                                                        Josip Odak, prof. 

 

 


